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* Helger: Lordag-Sondag, fasta 6ppettider i cafét 11.00-16.00+ cafévagn under matchtid vid rimligt vider. (6ppnar tidigare vid match fére 11, se arbetstid i schema)
- Caféansvarigt lag bemannar innecafé, och servar utecafét som bemannas av spelande lag. Hjalper till att ladda cafévagn vid uppstart.
Rékna med 2 personer. Ett heldagspass fordelas lampligen pa 4-6 personer, 2-3 timmar var.
Innecafét behover inte vara 6ppet efter kl 16 dven om matcher pagar ute.
Cafét kan stanga nagot tidigare, efter samrad med lagets cafésamordnare, om det inte &r matcher och inga besokare finns i cafét. Utnyttja forst tiden till extra stadning.
- Spelande lag bemannar cafévagn under matchtid, plus 15 minuter fore/efter. 1-2 personer. Ta gdrna hjdlp av vdra duktiga ungdomar!
Matchprogrammet ar levande. Kolla lagets kalender, laget.se. Policy:
Om flera lag spelar samtidigt synkas detta mellan lagens cafésamordnare. (ex 1 fran varje lag) - Vuxen ansvarig skall alltid finnas pa plats.

- Tidsluckor mellan matcher: Spelande lag pratar med innecafé. Kér in cafévagn ersattare saknas. - Ungdomar som ej fyllt 15 ar far inte sjalva hantera kassan.
* Vardagkvillar (kolla spelschema i lagets kalender): - Aldre ungdomar far skota cafévagn och café, férutsatt att de
- Spelande lag erbjuder cafévagn s& ofta som méjligt, i man av méjlighet, véader, etc. blivit instruerade och att ansvarig vuxen finns tillganglig.
- Hellre enkelt café an inget alls. (Kan stanga efter halvtidsvilan och erbjuda begréansat sortiment)

Matchviard (Se separat beskrivning)

- Vid 11-11-matcher (PF-07 och &ldre, rosa text) utser spelande lag en matchvard, som haller koll pa stamningen runt planen.
- Matchvérd bar rosa matchvardsvast .

- Matchvard kan garna kombineras med cafévagnsbemanning, men man skall da vara minst tva.

- Vid A-lags- och herrjuniormatcher delas café och matchvardskap med BBK.

Instruktioner for café inkl 1as o larm finns pa klubbsidan, dokument/café: https://www.ojersjoif.se/Document
HOSTSASONG (ANGIVNA MATCHER KAN ANDRAS, MEN INNECAFE-SCHEMAT STAR FAST) CAFEANSVAR
Vecka

Caféansvarigt lag, i firgmarkerat filt haller innecafé 6ppet 11-16. Oppnar tidigare nir match spelas kl 10. Arbetstid enligt nedan.

(cafevagn tillkommer)

34 Innecafé:

22-28/8 Cafévagn, spelande lag:]09.30,10.00:P10, 10.45:F11,12.15:A-lag; 14.00:P08; 15.30:P11 12.15:P09 ;15.15:P08; 17.30: Fjun?; 19.30:PA?
35 3/9 Ojersjocup, 7v7 4/9 Bjersjocup, 7v7

29/8-4/9 PF 11, PF12 PF 11, PF12

36 Innecafé:|10/9: 10.45-16.30

5-11/9 Cafévagn, spelande lag:}12.15:A-lag; 14.00:P10; 15.15:F0809,F11; 16.30:P11; 17.15:P09? 12.15, 13.30:P12; 15.00:Pjun; 17.00:Fjun

37 Innecafé:

12-18/9 Cafévagn, spelande lag:]10.00:F10,F12; 11.15:F10,P12; 12.30:P11,P12; 13.45:P09 10.00:P10,F12; 11.15:P10; 12.30:P08; 14.15:P09; 19.00:PA?

38

19-25/9 10.45:F11;12.15:A-lag; 14.00:P10; 16.00:P08 10.00,11.15:P12; 12.30:P11; 13.15:F0809; 13.45:P11; 15.00:F07; 17.00 Pjun

39 Innecafé:|1/10: 09.45-16.30

26/9-2/10 Cafévagn, spelande lag:]10.00,11.15:F10,P12; 12.30:P09,P11 10.00, 11.15:F12,P10; 16.00:P08

40 Innecafé:|8/10: 9.45-16.30 9/10: 10.45-16.30

3-9/10 Cafévagn, spelande lag:|10.00:F11;12.15:A-lag; 14.00:P08; 15.30:P10; 16.45:P10 11.45,13.00:P12; 14.15,15.30:P11; 17.00:Pjun cup 3-4/9
41 Innecafé: 16/10: 10.45-16.30 22/10
10-16/10 Cafévagn, spelande lag:]13.00:P09; 16.00,17.30:P08? 12.15:A-lag; 14.15 P09 15/10
42 Innecafé:|22/10: 10.45-16.30 23/10 22/10
17-23/10 Cafévagn, spelande lag:]16.00:P09 9/10
43 Innecafé:}29/10: 30/10 F-15
24-30/10 Cafévagn, spelande lag:]12.00:P08 P-15




Cafégrupp

Som lagrepresentant i café-gruppen ansvarar du for planering och bemanning av lagets cafépass.

Version, 2022-08-28

Du ar dven "Café-superuser" for laget; svarar pa fragor och informerar lagforaldrarna. Ge garna input fran laget om forslag och synpunkter.

Lag Lagrepresentant e-post I mobil Back-up e-post mobil
F-14|Anders Leander anders.leander@icloud.com 072-5193296
F-13|vakant I
F-12]Joakim Hermansson joakim.majorna@gmail.com
F-11|Clayton Howarth clayton.howarth@gmail.com 0723-846537
F-10|Mattias Bengtsson bengtsson.mattias@gmail.com 0704-313363
F-08/09|Helena Strindeborn Vernersson |helena.strindeborn@gmail.com  0705-583401
F-07|Sofie Nordh(F07) sofie.nordh@telia.com 0705-152207 Susanna Genne susanna@hortuscreative.se  [0703-271491
F-jun|Emma Hillefors emma78.h.r@gmail.com 0703-583298 Erik Osterlin erik.osterlin@ojersjoif.se 0706-434951
P-14|Diana Bromvik diki-0@hotmail.com 0737-308520
P-13|Havard Hansen havard.hansen75@gmail.com 070-8830218
P-12|Malin Asplund malla_@hotmail.com 070-5459630 Boggie Radomski radomskibogi @gmail.com 073-9808120
P-11|Emma Tuvegran emma.tuvegran@skanska.se 0702-611 688
P-10|Ulrika Widh Eriksson uweriksson@outlook.com 070-8809229
P-09|Lotta Drews | lotta.drews@hotmail.com 0703-014660 Erik Osterlin erik.osterlin@ojersjoif.se 0706-434951
P-08| Mattias Bengtsson bengtsson.mattias @gmail.com 0704-313363
P-07 PA2|vakant | |
P-06 PA|Madeleine Ljung madeleine.ljung@gmail.com 0733-800923
P-jun|vakant |
Styrelserepresentanter Kontaktas vid fragor om
Erik Osterlin erik.osterlin@ojersjoif.se 0706-434951 Cafébemanning och planering + allmanna fragor

Helena Engblom

helena.engblom@ojersjoif.se

0733-744421

Cuper och Sammandrag + allmanna fragor




